SAKYTIOYHA AOKYMEHTAUNA
K npoBefeHMto 3anpoca npeanoxXeHnii ans
onpejesieHNsa NocTaBLWMKa Mo 3aKynKe
«3anyacTu 419 TPaHCNOPTHbIX CPEACTB»

r. bengepnl, 2021 rog



MY «blNM PCY «Cnewus3eneHcTpor» 06bABNSET 0 NPOBEAEHNM 3anpoca

NpeaoXeHUs «3anyacTu Ana TPaHCNOPTHbIX CPeACTB»

CpoK, B TEUYEHME KOTOPOro MPUHMMAIOTCS 3asBKM Ha YydyacTue B 3anpoce

npefnoxeHuii ¢ 28 anpens no 07 mas 2021 ropa.

3asBKM Ha y4yacTue B 3anpoce NpeanoXeHui npuHumaetca ¢ 28 anpens 2021 T.
09:00 no 07 mas 2021 r. 15:00 4. (c 12:00 4. no 13:00 4. 06en) no agpecy: r. beHgepol,

yn. J1eHnHa, 6.

Jarta 3acefaHna KOMUCCUW MO OCYLLECTBNeHNIO 3aKynok coctouTtca 07 masa 2021 T.
B 15:30, no agpecy: r. beHaepsl, yn.JleHNHa,6.

O60CHOBaHMe Haya/ibHON (MakcMMaibHOM) LieHbl KOHTpaKTa:

BbINOMHEHO METO0M COMOCTABUMbIX PbIHOYHBIX LiEH (aHa/IM3 PbIHKA).

MpoBeaeH cbop LEHOBOW MH(OpMaLIMK, MCNONbL3YEMO NS pacyeTa Havya/lbHOM
(MaKcUManbHO) LieHbl KOHTPaKTa «3anyacTu A5l TPaHCMOPTHbIX CPeACcTB».

B pesynbTaTe nosyyeHo:
1) 3 npennoxeHusa :

Ne HanmeHoBaHue
n/
n

1  ABTOMOOGW/MbHBIE LLUMHBI:
175/70 R13

2 ABTOMOOGW/bHbIE LLUMHBI:
185/75 R16C  (195/65
R16C)

3 Akkymyndatop 75Ah
700A

4  ®UNLTP BO3AYLUHbIN 419
TP-HbIX CPEACTB MapKK
Mepcezec CrnipuHTep

5  @ubTp TONMBHLIA 4515
TP-HbIX CPEACTB MapKK
Mepcenec CnpuHTep

6 @uibTp MacisHbIA 4a
TP-HbIX CPeACTB  MapKu
Mepcegec CnpuHTep

7 @®wbTp caloHa AN
TP-HbIX CPeACTB  MapKu
Mepceaec CnpuHTep

En.

N3M.

Mpegno-
XeHue

360,00

768,00

970,00

102,00
114,00
53,00

118,00

LleHa
Mpegno-
>KeHune Ne2

453,00

794,00

1073,00

160,00

300,00

55,00

140,00

Mpegno-

XeHune

Ne3
380,00

770,00

1037,00

137,00

270,00

63,00

117,00

LleHa ToBapa
4na onpes.

MaKcC. LeHbI

KOHTpaKTa

397,67

777,33

1026,67

133,00

228,00

57,00

125,00



No

2) 2 NpefnoXKeHUs:

on HanveHosaHue
1 ABTOMOGUNbHbIE
wnHbl: 205/75 R16 C
5 ABTOMOOU/IbHbIE
WurHbL: 8/25 R20
3 Pykas nonyocu T-25
4 BapabaH TOpMO3HOIA
T-25
JleHTa TOpMO3Hasa T-
5
25
6  CabHUK 45x65
7  Cowka T-25
8 TMopgwwunHnk 180305
9 MogwunnHmk 922205
10 NMopwunnHmMk 977908
dunbTp BO3LYLUHbIT
11  pna Tp-HbIX CPeAcTB
Mapku TA3
®dUnbTP Mac/eHHBbIN
12 pnA Tp-HbIX CPeacTs
Mapku TA3
dUNbLTP TOM/IMBHbIN
13 AnsA Tp-HbIX CpeAcTB
mMapkn A3, BA3
dUNbLTP BO3LYLLHbI
14 pna Tp-HbIX CPesicTB
mMapkn BA3 08-09
ON. PUALTP OUNCTKN
15 BoO3gyxa Ansa Tp-HbIX
cpeacTs Mapkn BA3
Ne n/n

1

2

En.
M

LT,

LT,
LT,

LT,

LT,
LT,

LUT.
LT,
LT,

LT,

LT,
LT,
LT,
LT,

LUT.

Kon-Bo

OnucaHue 06beEKTA 3aKYNKu:

HanmeHoBaHUe

ABTOMOOUNbHbIE WHBLL: 175/70 R13

ABTOMOOWMbHbIE WIMHBbI: 185/75 R16C

LeHa
MpepnoxeHve [pegnoxxeHne
Nel Ne 2
867,00 900,00
1586,00 1600,00
1855,00 1875,00
320,00 340,00
160,00 165,00
10,00 11,00
440,00 443,00
45,00 49,00
50,00 56,00
100,00 112,00
47,50 50,00
27,00 30,00
5,75 6,00
32,80 35,00
15,25 16,00
En.
n3M.
LLT.
(195/65 R16C) L.

LieHa ToBapa
ons
onpeaeneHus
MaKc.UeHbl
KOHTpaKTa

883,50
1593,00
1865,00

330,00
162,50
10,50
441,50
47,00
53,00

106,00

48,75

28,50

5,88

33,90

15,63

Konnyectso



10

n

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

HauanbHas (MakcuMMaribHast) LieHa KOHTpakTa coctaBnsieT 19 493,55 py6neit NMMP n
cthopmmpoBaHa NOCPeACTBOM METOAa COMNOCTaBMMbIX PbIHOYHBIX LieH (aHan3 pbiHKA) B
COOTBETCTBMM C TpeboBaHMAMM MyHKTa 4 cTatbM 16 3akoHa [1puAHECTPOBCKOM
Monpgasckor Pecnybnukm oT 26 Hos6ps 2018 rogma Ne 318-3-VI «O 3akyrnkax B
MpugHecTposcko Mongasckou Pecny6nukuny» (ganee-3akoH), ¥ NoAnyHKTa r) nyHkra 16,
MYHKTOB 26, 29 lNprka3za MUHUCTEPCTBA 3KOHOMUYECKOr0 pa3suTua MpuaHeCcTpOBCKOWA
Mongasckort Pecny6nmkn ot 24 pekabps 2019 roga Ne 1127 «O6 yTBepXaeHWU
MeToAMYECKMX pPeKOMeHZaUMMU N0 MNPUMEHEHUIO METOLOB OnpeAeneHnst HavasibHOW
(MakcMa/ilbHOM) LeHbl KOHTPaKTa, LeHbl KOHTPaKTa, 3aK/to4aemMoro C eAMHCTBEHHbIM

AkkymynaTtop 75Ah 700A

dunbTp BO3AYLLUHbIN 4518 TP-HbIX CPeACTB Mapkn Mepcegec
CnpuHTep

dunbTp TONAUBHbLIN AN TP-HbIX CPeACTB Mapku Mepcegec
CrnipuHTep

dunbTp MacnsaHbIA 4Nns TP-HbIX CPeAcTB Mapku Mepcegec
CrnipuHTep

PuUnbTp casioHa Ans TP-HbIX cpeacTB Mapku Mepcegec CnpuHTep

ABTOMO6UNbHbIE WKHBLI: 205/75 R16 C

ABTOMOOW/IbHBIE WKHBLL: 8/25 R20
Pykas nonyocu T-25

BapabaH Topmo3Hoi T-25

JleHTa Topmo3Hasa T-25

CanbHNK 45x65
Cowka T-25
MogwmnnHuk 180305
MoagwnnHmnk 922205

MogwmnnHuk 977908

dUNbTP BO3YLLUHBIN AN1A TP-HbIX CPeAcTB Mapku TA3

duUNbTP Mac/eHHbIN ANs TP-HbIX CPeacTB Mapku MTA3

duUnbTP TONAUBHbIN AN TP-HbIX CPeacTB Mapku MA3, BA3

dunNbTP BO3YLUHbINA A8 TP-HbIX cpeacTB Mapkn BA3 08-09

AN, QPUILTP OUUCTKU BO3AYXa ANA TP-HbIX CPeAcTB Mapku BA3

NoCTaBLLMKOM (I'IO,D,pFI,EI,‘-II/IKOM, I/ICI'IO]'IHI/ITe]'IeM)».

LLIT.

LT,

LLT.

LT,

LLT.

LUT.

LUT.

LUT.

LLIT.

LLIT.

LUT.

LT,

LLT.

LUT.

LLT.

LLIT.

LT,

LUT.

LUT.

LUT.

2



YcnoBua KOHTpakTa.

MepeyeHb HeOOXOAMMBIX YCMOBUIA W rapaHTWiA, MOANEXaWwmnX BK/IOYEHUIO B
KOHTpaKT, onpegenserca B cTaTtbe 24 3akoHa [lpuaHecTpoBcKo MongaBcKom
Pecnybnmkn « O 3akynkax B [MpuaHecTpoBckoil MongaBckoi Pecnyonukn» u
MoctaHoBneHun [MpasutenscTea MpugHecTpoBckor Mongasckon Pecny6nmkn ot 26
nekabpa 2019 roga Ne 448 « O6 yTBep)KAeHUM [MON0XKEHUSI 06 YCNOBUSIX U FapaHTUsX
KOHTpaKTa, 3aK/lo4aeMoro npu 3akyrnkax TOBapoB, paboT, ycnyr And obecrieyeHus
rocyAapCTBeHHbIX  (MYHULUMMAbHBIX) HYXa3 U HyXA  rocyAapCTBeHHbIX
(MyHUUMNaNbHLIX) YHUTapHbIX npegnpuatuins ( CA3 20-1).

KOHTpakT 3aknyaeTcd Ha YCIoBUAX, MpPeayCMOTPEHHbIX W3BELLEHMEM 06
OCyLLEeCTBNEHNN 3aKYIKWH, lCIIOKyMeHTaLIJ/IEI‘/i O 3aKYIIKe, 3a8BKOIN, OKOHYaTe/IbHbIM
npegnoXXeHnem ydyactHuKa 3aKyrnku, ¢ KOTOPbIM 3aK/1H04aeTCA KOHTPAKT.

Mpu 3aKNOYEHNI KOHTPAKTa YKa3bIBAeTCA, UTO LieHa KOHTPaKTa ABNAETCSA TBEPOi
W OMNpefenseTcs Ha BECb CPOK UCMOMHEHNS KOHTPaKTa. Mpu 3aK/IHUYEHUN U UCTIONHEHNN
KOHTpaKTa W3MEHeHWe €ro YC/NOBWIA He [OMyCKAaeTCsl, 3a WCK/UEHWEM Cy4yaes,
npeaycMOTPEHHbLIX 3aKOHOM.

B KOHTpaKT BK/OYaeTcs 06s13aTeqlbHOe YCNoBME O MOPSIAKE W CpPOKax Onnathl
TOBapa, paboTbl MIN YCYTK, O NOPSAKE N CPOKaX OCYLLECTBEHUS 3aKa34YMKOM MPUEMKU
MOCTaB/IEHHOI0 TOBapa, BbINOSHEHHON PaboThl (e Pe3ynbTaToB) WM OKa3aHHOM ycyru
B 4aCTW COOTBETCTBMSI WX KOMMYECTBA, KOMMJEKTHOCTM, 06bEMa TpeboBaHMSAM,
YCTaHOB/EHHbIM KOHTPAKTOM, a TakkKe 0 MOopsaKe U CpokKax O(OpMIeHUs pe3ynbTaToB
TaKoi NpreMKW.

B KOHTpakTe MOXeT ObITb BK/IHOUYEHO yC/noBME O BO3MOXHOCTU OAHOCTOPOHHETO
OTKa3a OT UCMOJIHEHNA KOHTPaKTa.

I3mMeHeHne ycnoBna KOHTPaKTa AOMYCKAeTCA Mo COrMalleHN0 CTOPOH B CryYasX,
NpeayCMOTPEHHbIX CTaTbe 51 3akoHa [MpuaHecTpoBCcKoi MongaBckoi Pecny6nmku
«O 3akynkax B MpuaHecTpoBcKor Mongasckoi Pecny6/imkuns.

MpOoeKT KOHTpaKTa Ony6/MKOBaH Ha caiiTe rocyAapCTBEHHON MH(OPMALIMOHHON
cucTeMa B ciepe 3aKyrnok W SIBNSETCA HEOTbEMIEMOM YacTbl [JOKYMEHTaLUuu o
MPOoBeAeHN 3anpoca NpPeaI0KeHNIA.

Tpe6oBaHUS K coflepXKaHWUo 3asiBKM Ha yyacTue B 3anpoce NpeioKeHuiA.

3asBKa y4yaCTHUKa NPeasioXKeHUA [0/MKHa ObiTb 0¢)opM/ieHa B COOTBETCTBUM C
TpeboBaHMAMU, NPeayCMOTPEHHbIMU PacriopskeHneM MNpasnTenscTea MNpuaHeCTPOBCKOi
Monpasckoit Pecny6nunku ot 25 mapta 2020 roga Ne 198p « O6 yTBEp)XAeHUM (hopMbl
3a4BOK YYaCTHMKOB 3aKYMKW», C MPUMIOXEHNEM [OKYMEHTOB, YKa3aHHbIX B MYHKTE
2 MpunoxkeHna K Pacnops>keHnto Ne 198p.



MopsgoK NPOBEAEHMS 3anpoca NpPea1oXeHNi.

3aKas3umk 006s3aH NPeAoCTaBUTb BCEM Y4YaCTHMKaM 3ampoca MPeLsioKeHW,
MoAAaBLUMM 3as1BKM, BO3MOXHOCTb NPUCYTCTBOBATL NMPY BCKPbLITUI KOHBEPTOB C 3asiBKaMm
M OTKPbITUM A0CTYNa K NOAaHHbIM B (hOpMe 3/1EKTPOHHbIX JOKYMEHTOB 3asiBKaM, a TakxKe
NPV OrNaLleHUN 3asBKK, COAEPXKAHMIA NyYLLIne YCNOBUS UCTMIONHEHNSI KOHTPaKTa.

Komuccueit No pacCMOTPEHMIO 3asiBOK Ha y4yacTue B 3anpoce Mpe/IoKeHnid 1
OKOHYaTe/bHbIX MPEeANoXKeHUA BCKPbIBAOTCA MOCTYNMBLUME KOHBEPTHI C 3asiBKaMu, a
TaKXXe OTKPbIBAKOTCS JOCTYN K MOAAHHbIM 3asiBKaM B (DOPME 371EKTPOHHbIX JOKYMEHTOB.

Bce 3afBKM Y4aCTHMKOB 3anpoca MpeanoXKeHWii OLEHMBAKOTCA Ha OCHOBaHMU
KPUTEPMEB, YKa3aHHbIX B [AOKYMEHTauuW, O MPOBEAEHMM 3anpoca MNpeanoKeHui,
(hMKCupyroTca B BUAe Tabnmubl U NpunaraloTca K NPOTOKONY MPOBeAeHMs 3anpoca
npeanoXxeHnin. ocne 4ero ornawartTCs  YCNOBUA  UCMOSIHEHUS  KOHTPaKTa,
coAepXalmecs B 3asBKe, MPU3HAHHOW Nydlleid WUAM YCNOBWS, COAepKalmecs B
eIMHCTBEHHON 3asBKe, 6e3 00bABMEHMS YYaCTHMKA 3anpoca MpPesioKeHNn, KOTOopbIi
HanpaBun TaKy eAUHCTBEHHYHO 3asiBKY.

Mocne ornaleHns YCMOBWIA WCMOMHEHWUS KOHTPAKTa, COAEPXKALMXCA B 3asBKe,
MPW3HaHHOW NyYLLIel UMK YCNOBWIA, COAEPXKALLMXCA B AMHCTBEHHO 3asiBKe Ha y4yacTue B
3anpoce MpeaIoXKeHW, 3anpoc MpPe/IoXKeHVs 3aBepLuaeTcs. Bcem yyacTHMKaM Wnu
YUYaCTHMKY 3arpoca MpeasoXeHWin, nojaBlUMM eUHCTBEHHYIO 3asBKY, Mpefnaraercs
HanpaBWTb OKOH4YaTeNbHOE MPe/IOKEHME He Mo3aHee Paboyero AHs, Crefytolero 3a
[aTOoli MPOBEAEHMS 3anpoca NPeAIoKEHWA.

Ecnn Bce yyaCTHUKM, NPUCYTCTBYIOLLME NPY NPOBEAEHUN 3anpoca MPeIoKeHNN,
OTKa3a/IMCb  HanpaBWUTb  OKOHYaTeNlbHOE  MNPEANIOXKEHWME,  3anpoc  NPeaIoXKEHNI
3aBepllaetcs. OTKa3 y4yaCTHMKOB 3anmpoca NpeasioXkKeHWid HanpaBuUTb OKOH4YaTesbHble
npeanoXeHus (MKCUPYETCs B NPOTOKO/E NPOBEEHNS 3anpoca NpeanoXxeHuid. B cnyvae
OKOHYaTeNbHbIMW MPEA/IOKEHNSAMN MPU3HAKOTCS MOXKAaHHbIE 3asBKW Ha yyacTue B
3anpoce npeanoXXeHui.

BCKpbITe KOHBEPTOB C OKOHYATE/bHbIMU NPEAIOXEHUAMM U OTKPbITUE AOCTYNa K
NoJaHHbIM B (JOPME 3/EKTPOHHbIX AOKYMEHTOB OKOHYaTeNbHbIM MPeanoKeHVsIM
OCYLLIECTB/AKOTCA Ha CMeayowmini paboumini aeHb nocne Aatbl 3aBepLUEHUS NPOBEAEHUS
3anpoca NpeanoXeHnii, n UKCUpyeTcs B UTOrOBOM MNPOTOKOME. YUYaCTHUKKU 3ampoca
NpeasioKeHW, HanpaBMBLUME OKOHYaTeNbHble MPeAIOKEHNSs, BNpaBe MPUCYTCTBOBATb
NPV BCKPbITUM KOHBEPTOB C OKOHYATENbHbIMM NPEAIOXKEHNAMM U OTKPbITU A0CTYMNa K
NoAaHHbIM B hOpMe 3/1eKTPOHHbIX AOKYMEHTOB OKOHYATE/IbHbIM MPEAIOKEHNSIM.

BbIMrpaBLLUMM OKOHYaTE/IbHbIM NPeASIOXKEHMEM ABNAETCA Jydllee NpPeasioXKeHue,
onpegeneHHoe KOMWUCCMEN Ha OCHOBaHWM pe3ynbTatoB OLEHKM OKOHYaTe/IbHbIX
npep,no>|<eH|/||7|. B cny4yae ecnn B HECKOMIbKMX OKOHYATENbHbIX NPea/IoXKeEHNAX CofepKaTtca



3a [HEM OTMEHbl, W3MEHEHWUS WM  WCMOSHEHWUS AAHHbIX CYyAeOHbIX aKTOB /M60
MPeKpaLLEeHns AeNCTBUS AaHHbIX 06CTOSTENLCTB.

NHdopmMaumMsi 0 BO3MOXXHOCTM OAHOCTOPOHHEr0 OTKasa OT WCMOIHEHMS
KOHTpPaKTa.

3aKa3umK BrpaBe MPUHSATL peLlieHre 06 OJHOCTOPOHHEM OTKa3e OT WCMOMHEHNS
KOHTPaKTa MO CHOBaHUAM, MpPeAyCMOTPEHHbIM TPaXAAHCKUM  3aKOHOAATeNbCTBOM
MpuaHecTpoBcKoii MonaaBcKoii Pecny6nmnkin Ans ofHOCTOPOHHEr0 0TKa3a Npu YCoBuUK,
eCNM 3TO BblIN NPEAYCMOTPEHO KOHTPAKTOM.

MocTaBWMK  (MOAPSAYMK, WCMONHMTENb) BRpaBe MNPUHSTbL  pelleHne 06
O[HOCTOPOHHEM OTKa3e OT WMCMO/IHEHUS KOHTPaKTa Mo OCHOBaHWSIM, NPeayCMOTPEHHbIM
FPaXAaHCKUM 3aKOHOAATeNbCTBOM [lpuaHecTpoBCcKoli MongaBckoli Pecny6nvku ans
OfIHOCTOPOHHETO O0TKa3a OT WCMOJIHEHWSI OTAENbHLIX BWAOB 0653aTeNbLCTB, E€CN B
KOHTpakTe Gbl10 NpeayCMOTPEHO MPABO 3aKa3uMKa NPUHSTL peLleHne 06 0JHOCTOPOHHEM
OTKa3€e OT UCMOMHEHNS KOHTpPaKTa.

JlononHuTenbHas MHGopMauns CoaepkuTcs B V3BeLleHMn 0 NpoBeaeHUn 3anpoca
NPeaNIoKeHNA Ha  3akynky «3anyactu [ANA  TPaHCNOPTHbIX  CPeAcTB»,
ony6/1MKOBaHHOM Ha caliTe rocyfapCTBEHHON WH(OPMaLMOHHOM CUCTeMbl B cepe
3aKynok MpuaHecTposckor Mongasckor Pecny6imku.

3amecTuTeNb gupeKTopa/topuct A.B.YebpyuaH
MYT1 «BI PCY «CneLzeneHcTpom»



Ne n/n 3aKynku,
COOTBETCTBYIOLLM
i
Ne n/n B nnaHe
3aKymnKu
TOBapoB, paboT,
yenyr

HaumeHoBaHne
npegMeTa 3aKynku

3anyactu gns
TPaHCNOPTHBIX
CpeacTs

n/n
not
aB
3aK
yn
Ke

10
u
12
13
14

HaumeHoBaHwe ToBapa
(paboTbl,ycnyru)

4
ABTOMOOW/NbHbIE
LUWHbI
ABTOMOOU/bHbIE
LVHbI
AKKYyMynsaTop
DdunbTp

PunbTp

DdunbTp

PunbTp

ABTOMOGUNbHbIE
LLIVHBI
ABTOMOGU/bHbIE
LUVHBI

PykaB

bapabaH

JleHTa

CanbHUK
Cowka

,ﬂ,mpeKTopm

O60cHOBaHMA 3aKyMnoK TOBapoB, paboT 1 ycnyr ana obecrneyeHns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMMANbHbIX) HYXXA M KOMMEPYECKNX HYX],

HavmeHoBaHve 06bekTa (06bEKTOB) 3aKynku 1 ero (1x) onucaHune

O6ocHoBaHne
3asIBNIEHHbIX
KauecTBeHHble KauecTBeH-
1 TEXHUYecKue HbIX 1
XapakTepu- TEXHUYECKNX
CTUKU 06beKTa XapakTepu-
3aKyMnKu CTUK 06bekTa
3aKynku
5 6
175/70 R13
185/75 R16C  (195/65
R16C)
75Ah 700A

BO3AYLUHbIN AN TP-HbIX
cpefcTB Mapkn Mepcegec
CripuHTtep

TONAMBHBIW AN TP-HbIX
cpefcTB Mapku Mepcegec
CripuHTtep

MacnsHbIN AN TP-HbIX
cpefcTB Mapkn Mepcegec
CnpuHTep

cafioHa fina TP-HblX
cpefcTB Mapkn Mepcegec
CnpuHTep

205/75 R16 C

8/25 R20

nonyocm T-25
TOPMO3HOW T-25
TopMo3Has T-25
45x65

r-25

KonnuecTtBeHHbIe
XapaKTepucTuku
06beKTasaKynku
Eauunua Konwnuects,
n3mepe- o6bem
Hnsa 3aKynku
7 8
wT. 4
wT. 6
LUT. 2
LT, 1
LUT. 1
LuT. 1
LT. 1
LT. 4
LUT. 2
LT, 1
LUT. 2
LUT. 2
LT, n4
LT, 1

HavanbHas
MaKCUMa/bHas LieHa
KOHTpaKTa
(HavanbHas
MaKCUMasbHas LieHa
nota), py6neii
MpuAHeCTPOBCKOI
Mongasckoii
Pecny6nvku

9

1590,67

4664,00
2053,33

133,00

228,00

57,00

125,00

3534,00

3186,00

1865,00
660,00
325,00
42,00
441,50

HanmeHosaHve
MeTo/a onpefeneHns
1 060CHOBaHNA
Haua/ibHol
(MaKcumanbHoif)
LieHbl KOHTpaKTa
(HavanbHo
MaKCUMA/TbHOA LigHbI
nota)

10

MeTog
COMOCTaBUMbIX
PbIHOYHbIX LieH
(aHam3 pbIHKa)

O6ocHoBaHVe
BbIGPaHHOIO MeToAa
onpezieneHus
HauabHO
(MaKcvmanbHoi)
LIeHbIKOHTPaKTa
(HavanbHoi
MaKCUMa/TbHO LieHb!
N10Ta), yKasaHWs Ha
HEBO3MOXHOCTb
NPUMEHEHNS UHBIX
MeTO/0B
onpefeneHus
HauaNbHOM
(MaKcumanbHoit)
LigHbI

Cnocob
onpesenenus
nocTaBLLyKa
(nogpsgunka
UCMONHNTENA

n 12

3anpoc
npes/ioxeHns

Crarbs 16 3akoHa
MMP 0T 26.11.2018
roga Ne 318-3-MLU

«O 3aKynKax B
MMP»

YTBEP>XAEHO
neu3eneHCTPom»

H. H. LLUTena
Exnnn2021 1

O6ocHOBaHne
[ONONHUTENbH
bIX Tpe6oBaHWi
(NyHKT2 cTaTbnt

O6ocHoBa- 21 3akoHa
Hue MpuaHecTposC
Bbl6paHHOTO Kol
crnocoba Mongasckoi
onpeseneHn Pecny6aukn
1 «O 3aKynkax B
NoCTaBLLyIKa MpuaHecTpose
(noapszumK KoMt
ancnonHu- Mongasckoit
Tens) Pecny6nnke) K
y4acTHVUKam
3aKkynku (npn
HaMunm Takux
Tpe6oBaHmif)
3 14

nn B) 2 cTatbn
44 3akoHa NMMVIP
0726.11.2018 .
Ne 318-3-VI «O
3aKyrnkax MVIP»



15

16

2 3anyacTu gns 17

TPaHCNOPTHbIX

cpeacTs 18

19

20

21

22

MToro no norty

NT1oro no
3aKynke

MogWwnnHUK
MoAWnnHUK
MofWnnHUK
PunbTp
PunbTp
DduUnbTp
PunbTp

3n. punbTp

180305
922205
977908

BO3AYLUHbIA ANS TP-HbIX
cpefcTs mapku A3
MacneHblii ANns Tp-HbIX
cpefcTB Mapku A3
TONMIUBHbI AN TP-HbIX
cpencts mapku A3, BA3
BO3AYLUHbIN AN TP-HbIX
cpencts mapku BA3 08-09
OYMCTKW BO3AyXa ANd Tp-
HbIX cpeacTs Mapku BA3

OTBETCTBEHHbI UCMONHUTENb  3aMECTUTENb ANPEKTOPa/OPUCT
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MeTog,
212,00 CONOCTaBMMbIX
PbIHOYHbIX LieH

CrtaTbsi 16 3akoHa
MMP ot
26.11.2018 roga

(aHanu3 pbiHKa) Ne 318-3-MLU «O
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31,25
19 493,55

19 493,55

A.B.YebpyyaH

3aKynkax B
MMP>»

3anpoc
NpeasioXeHNns

nn B) 2 cTaTby
44 3akoHa
MMP ot
26.11.2018 r.
Ne 318-3-VI
«O 3aKynkax
MMP»



